

Relatório de Vencedores

Prefeitura Municipal de Cornélio Procópio

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 099/2023 – Processo N° 171/2023

Órgão Promotor: Prefeitura Municipal de Cornélio Procópio

Unidade Compradora: Prefeitura Municipal de Cornélio Procópio

Pregoeiro(a): Meury Naomi Matuda Marques

Autoridade Competente: Amin José Hannouche

Local: www.bbmnet.com.br | www.novobbmnet.com.br

Critério de Julgamento: Menor Preço

Critério de Fechamento: Unitário para o Item

Vencedores:

Fornecedor: EXCLUSIVE COMERCIO LTDA - 47.034.949/0001-76

Valor total dos contratos do fornecedor: R\$ 380,00

Lote: 19

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Início da Etapa de lances em 2 de Agosto de 2023 as 9 horas e 1 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	MEDIDOR DE PRESSÃO arterial de Pulso Mede a pressão arterial e a pulsação. Certificação da Anvisa.	MULTILASER/ HC204	2 Unidade(s)	R\$ 190,00	R\$ 380,00
Valor total Contratado:				R\$ 380,00	

Fornecedor: JP-TAMC COMERCIAL LTDA - 47.326.875/0001-41

Valor total dos contratos do fornecedor: R\$ 3.714,00

Lote: 6

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Início da Etapa de lances em 2 de Agosto de 2023 as 9 horas e 9 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	CLIMATIZADOR portátil ultra 80	Ventisol CLIN80PRO	2 Unidade(s)	R\$ 1.259,00	R\$ 2.518,00
Valor total Contratado:					R\$ 2.518,00

Lote: 21

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Início da Etapa de lances em 2 de Agosto de 2023 as 9 horas e 12 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	MONITOR 21,5 polegadas, resolução máxima e taxa de atualização: full HD 1920x1080 @ 60Hz, monitor flexível	HQ	2 Unidade(s)	R\$ 598,00	R\$ 1.196,00
Valor total Contratado:					R\$ 1.196,00

Fornecedor: HABITUS DIGITAL COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA - 41.010.343/0001-14

Valor total dos contratos do fornecedor: R\$ 29.639,00

Lote: 2

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Início da Etapa de lances em 2 de Agosto de 2023 as 9 horas e 8 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	BEBEDOURO INDUSTRIAL em aço inox 25 litros com 02 torneiras	KARINA aço inox 25 litros com 02 torneiras	1 Unidade(s)	R\$ 1.989,00	R\$ 1.989,00
Valor total Contratado:					R\$ 1.989,00

Lote: 10

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Início da Etapa de lances em 2 de Agosto de 2023 as 9 horas e 0 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	COLCHÃO SOLTEIRO espuma Double Face D45 88x188x18cm CONFORME EDITAL	VITTALEX D45 88x188x18cm	14 Unidade(s)	R\$ 1.300,00	R\$ 18.200,00
Valor total Contratado:					R\$ 18.200,00

Lote: 20

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Início da Etapa de lances em 2 de Agosto de 2023 as 9 horas e 12 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	MICROONDAS 42 litros	Philco PMO42EB	1 Unidade(s)	R\$ 950,00	R\$ 950,00
Valor total Contratado:					R\$ 950,00

Lote: 23

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Início da Etapa de lances em 2 de Agosto de 2023 as 9 horas e 1 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	SERVIDOR DE DADOS: NAS QNAP 2H DE 2 TERA alimentado por CONFORME EDITAL	QNAP TS-231P3+2XST2000VN004	1 Unidade(s)	R\$ 8.500,00	R\$ 8.500,00
Valor total Contratado:					R\$ 8.500,00

Fornecedor: OMEGA COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS LTDA - 31.737.518/0001-36

Valor total dos contratos do fornecedor: R\$ 10.390,00

Lote: 7

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Início da Etapa de lances em 2 de Agosto de 2023 as 9 horas e 9 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	COLCHÃO GORDO - COLCHÃO PARA ÁREA DE QUEDA MODELO GORDO CONFORME EDITAL	Pista e Campo Área de Campo	1 Unidade(s)	R\$ 6.400,00	R\$ 6.400,00
Valor total Contratado:					R\$ 6.400,00

Lote: 24

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Início da Etapa de lances em 2 de Agosto de 2023 as 9 horas e 0 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	TRAMPOLIM OFICIAL DE ALTO RENDIMENTO, área de salto CONFORME EDITAL	Sportin Oficial	1 Unidade(s)	R\$ 3.990,00	R\$ 3.990,00
Valor total Contratado:					R\$ 3.990,00

Fornecedor: Não Houve Participante Vencedor

Lote: 1 - Deserto

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	APARELHO DE TRAÇÃO (macaco de tração). CONFORME EDITAL	-	1 Unidade(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 3 - Revogado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Início da Etapa de lances em 2 de Agosto de 2023 as 9 horas e 0 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	BOTA COMBATE A INCÊNDIO - SAQUE RÁPIDO FRONTAL II DESCRIÇÃO TÉCNICA: CONFORME EDITAL	-	26 Unidade(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 4 - Deserto**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	CALÇO ESCALONADO DE PLÁSTICO CONFORME EDITAL	-	8 Unidade(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 5 - Deserto**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	CAMA BOX SIMPLES, estrutura interna: Armação box - CONFORME EDITAL	-	5 Unidade(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 8 - Deserto**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	COLCHÃO MÓDULO OCTOGONAL, confeccionado em espuma CONFORME EDITAL	-	1 Unidade(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 9 - Deserto**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	COLCHÃO RAMPA - inclinado confeccionado com espuma CONFORME EDITAL	-	1 Unidade(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 11 - Deserto**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	CORTADORA A BATERIA Profundidade de corte de 127 mm. Pouca vibração. CONFORME EDITAL	-	1 Unidade(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 12 - Deserto**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	DISCO DE CORTE DIAMANTADO 127mm Segmentado.	-	5 Unidade(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 13 - Deserto**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	DISCO PARA CORTADEIRA 127mm corte de ferro.	-	10 Unidade(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 14 - Deserto**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	ESTABILIZADOR DE TRAÇÃO (VEÍCULO LEVE) CONFORME EDITAL	-	2 Unidade(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 15 - Deserto**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	FAIXA REFLETIVAS para cone 75 cm CONFORME EDITAL	-	40 Unidade(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 16 - Deserto**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	FLUXOMÊTRO para Ambulância: CONFORME EDITAL	-	5 Unidade(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 17 - Deserto**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	KIT EXTINTOR 4 KG BC + 1 EXTINTOR ÁGUA 10L + SINALIZ *1050	-	2 Unidade(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 18 - Deserto**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	LANTERNA TÁTICA DE LED CONFORME EDITAL CONFORME EDITAL	-	5 Unidade(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 22 - Deserto**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	OXÍMETRO DE DEDO. Mede a Saturação do Oxigênio no sangue arterial (SpO2) CONFORME EDITAL	-	2 Unidade(s)	-	-
Valor total Contratado:					-